DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 15 de julho de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

DECISÃO DA SECRETÁRIA DE 12 DE JULHO DE 2024

A Secretária da Cultura, Economia e Indústria Criativas, no uso de suas atribuições e em
cumprimento ao previsto na Resolução SCEIC nº 09 de 25 de março de 2024, que institui a
Convocação Pública para o gerenciamento do novo Programa de Formação Cultural –
CULTSP PRO – ESCOLAS DE PROFISSIONAIS E DE EMPREENDEDORES DA CULTURA, com
base nos Pareceres Técnicos emitidos pela Unidade de Monitoramento e pela Unidade de
Formação Cultural, DECLARO como vencedora da Convocação a Organização Social de
Cultura Instituto de Desenvolvimento e Gestão – IDG, regularmente inscrita no  CNPJ
n° 04.393.475/0001-46.

Publique-se.

GS, na data da assinatura digital.

MARILIA MARTON

Secretária da Cultura, Economia e Indústria Criativas

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.07.12.1.1.17.1.200.444334
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-07-12T19:32:49-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo